

Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetusryhmän perustaminen ja perusopetuksen lukuvuoden 2023-2024 tuntikehyksen laajentaminen

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 24.08.2023 § 72
383/12.00.00/2022

Valmistelija sivistysjohtaja petri.kakonen@karkola.fi puh. 044-770 2130

Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetusryhmässä on järjestetty opetusta lukuvuoden alusta alkaen yhden opettajan toimesta. Ryhmäkoko on kasvanut 16.3.2023 ennakkotiedon (8 oppilasta) jälkeen siten, että se on tällä hetkellä 13 oppilasta. Opetuksen järjestämisen kannalta on haastavaa, että oppilaiden vuosiluokkajakauma on laajin mahdollinen (1-9 lk:t). Opetushallitus suosittelee, että valmistavan opetuksen ryhmäkoko ei ylitä 8-10 oppilasta. Laskennallisesti valtion kunnalle maksama kotikuntakorvaus kattaa valmistavan opetuksen järjestämisestä aiheutuvat kustannukset täysimääräisesti, mikäli opetusryhmässä on vähintään 7 oppilasta. Valmistavan opetuksen opetusryhmien muodostamisesta päättää opetuksen järjestäjä. Opetusryhmät muodostetaan oppilaiden ikäkauden ja edellytysten mukaisesti siten, että ryhmäjako edistää oppilaiden tervettä kasvua ja kehitystä sekä varmistaa opetussuunnitelman mukaisten ja oppilaiden omissa opinto-ohjelmissä asetettujen tavoitteiden saavuttamisen. Tällä hetkellä käytävissä olevan oppilasmäärätiedon ja Ukrainan tilanteesta saadun tiedon perusteella on perusteltua muodostaa kaksi erillistä, opetuksen järjestämisen kannalta tarkoituksenmukaisesti muodostettua opetusryhmää valmistavaan opetukseen. Opetuksen järjestämisen tarve on arvioitavissa uudelleen ennen syyslukukauden päättymistä.

Perusopetuksen valmistavaan opetukseen tarkoitettu valtionosuusrahoitus maksetaan kunnalle varainhoitovuotta seuraavaa vuotta seuraavana vuonna varainhoitovuoden lopun (31.12.) läsnäolotietojen perusteella.

Esittelijä sivistysjohtaja Petri Käkönen

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää perustaa perusopetukseen valmistavaan opetukseen toisen opetusryhmän opetukseen ilmoitettujen oppilaiden määrään perustuen 1.10.2023 alkaen ja laajentaa perusopetuksen lukuvuoden 2023-2024 tuntikehystä 24 vuosiviikkotunnilla opetuksen järjestämiseksi. Lautakunta päättää esittää kunnanhallituksen kautta kunnanvaltuustolle 12 500 euron suuruisen lisämäärärahan kohdentamista valmistavan opetuksen toisen opettajan palkkakustannuksiin ajalle 1.10.-31.12.2023.

Päätös Sivistysjohtaja teki seuraavan muutetun päätösehdotuksen: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää perustaa perusopetukseen valmistavaan opetukseen toisen opetusryhmän opetukseen ilmoitettujen oppilaiden määrään perustuen 4.9.2023 alkaen ja laajentaa perusopetuksen lukuvuoden 2023-2024 tuntikehystä 24 vuosiviikkotunnilla opetuksen järjestämiseksi. Lautakunta päättää esittää kunnanhallituksen kautta kunnanvaltuustolle 16 500 euron suuruisen lisämäärärahan kohdentamista valmistavan opetuksen toisen opettajan palkkakustannuksiin ajalle 4.9.-31.12.2023.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä muutetun päätösehdotuksen. Päätös tarkastettiin kokouksessa.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Jakelu

kunnanhallitus
rehtori